

सीएसआईआर-केन्द्रीय इलेक्ट्रॉनिकी अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान, पिलानी
CSIR-CENTRAL ELECTRONICS ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE
PILANI (RAJ.)

सं. 4/3-4(32)/2023-स्था.।

दिनांक: 14.06.2023

कार्यालय ज्ञापन/OFFICE MEMORANDUM

विषय: मूल्यांकन वर्ष 2022-23 के लिए "सीएसआईआर वैज्ञानिक भर्ती एवं मूल्यांकन प्रोन्नति (सीएसआरएपी) नियम, 2001" के तहत कनिष्ठ वैज्ञानिक के स्तर से प्रधान वैज्ञानिक के स्तर तक का मूल्यांकन (बैकलॉग सहित) हेतु अनंतिम पात्रता सूची।

Sub: Tentative eligibility lists for Assessment of Scientists at the level of Jr. Scientist to Principal Scientist under CSIR Scientists Recruitment and Assessment Promotions (CSRAP) Rules, 2001 for Assessment Year 2022-2023(with backlog).

"सीएसआईआर वैज्ञानिक भर्ती एवं मूल्यांकन प्रोन्नति (सीएसआरएपी) नियम, 2001" के नियम 7.3 के अन्तर्गत मूल्यांकन वर्ष 2022-23 (01.04.2022 से 31.03.2023) तक निम्नलिखित वैज्ञानिकों ने अपनी निर्धारित रेसिडेंसी अवधि पूर्ण कर ली हैं :

As per Rule 7.3 of "CSIR Scientists Recruitment & Assessment Promotion Rules, 2001" the following Scientists have completed their prescribed residency periods for the assessment year 2022-23 (01.04.2022 to 31.03.2023):

क. वैज्ञानिक, समूह-IV(1) और वैज्ञानिक, समूह-IV(2)

NIL

वरिष्ठ वैज्ञानिक, समूह-IV(3)

क्रम सं.	वैज्ञानिक का नाम व श्रेणी	वर्तमान पद पर नियुक्ति की तिथि	मूल्यांकन की प्रभावी तिथि	वर्तमान पद में वर्षों की संख्या और अवसर	टिप्पणी
1.	Sh. Om Ranjan (UR)	09.01.2018	09.01.2023	05 (II nd Chance)	Transferred to CSIR-NAL, Bangaluru. Relieved from CSIR-CEERI, Pilani w.e.f. 17/02/2023

राजि

प्रधान वैज्ञानिक, समूह-IV(4)

क्रम सं.	वैज्ञानिक का नाम व श्रेणी	वर्तमान पद पर नियुक्तों की तिथि	मूल्यांकन की प्रभावी तिथि	वर्तमान पद में वर्षों की संख्या और अवसर	टिप्पणी
1.	Dr. Jai Gopal Pandey (UR)	19.01.2017	19.01.2023	06 (II nd Chance)	-----
2.	Dr. Amitavo Roy Choudhury (UR)	19.01.2017	19.01.2023	06 (II nd Chance)	-----
3.	Dr. Anil Kumar Saini (OBC)	19.01.2018	19.01.2023	05 (I st Chance)	-----
4.	Dr. Ravi Saini (OBC)	08.02.2018	08.02.2023	05 (I st Chance)	-----
5.	Dr. Mukesh Kumar Alaria (SC)	12.03.2018	12.03.2023	05 (I st Chance)	-----
6.	Dr. Bhausahab Ashok Botre (UR)	23.03.2018	23.03.2023	05 (I st Chance)	-----
7.	Dr.(Smt.) Hasina Khatun (UR)	23.03.2018	23.03.2023	05 (I st Chance)	-----

सभी संबंधित सहकर्मियों से अनुरोध है कि यदि उपर्युक्त सूची में कोई भूल-चूक हो तथा किसी पात्र वैज्ञानिक का नाम सूची में शामिल नहीं किया गया है, तो वह सूची में अपना नाम शामिल करने के लिए कृपया दिनांक **20.06.2023** तक स्थापना अनुभाग-1 की जानकारी में लाएँ। यदि निर्धारित तिथि तक कोई अभ्यावेदन प्राप्त नहीं होता है तो यह मान लिया जायेगा कि कार्यालय द्वारा तैयार कि गई सूची क्रमानुसार है।

All concerned are requested to kindly bring into the notice regarding omission/corrections found, if any in the above list and also name of any other eligible scientist has not been included in the list, he/she may intimate in writing to E-I Section by **20.06.2023** positively for inclusion of his/her name in the list. If no representation is received by above stipulated date, it will be presumed that the list prepared by the office is in order.

राजन
14/06/2023

(राजन तिकी)

अनुभाग अधिकारी

प्रतिलिपि:

- वैज्ञानिक प्रभारी, सीएसआईआर-सीरी केंद्र, चेन्नई/जयपुर / Scientist-in-Charge, CSIR-CEERI Centre, Chennai/Jaypur
- निदेशक/प्रशासन नियंत्रक के निजी सहायक / PA to Director/COA
- प्रशासन नियंत्रक, सीएसआईआर मद्रास कॉम्प्लेक्स, चेन्नई / COA, CSIR Madras Complex, Chennai
- अनुभाग अधिकारी (स्था.-II)- कृपया सूचित करें कि क्या उपर्युक्त वैज्ञानिकों में से किसी ने कोई असाधारण अवकाश अथवा अन्य किसी प्रकार के अवकाश जो कि उनके वेतन वृद्धि अर्जित करने में नहीं गिना जाता का उपयोग किया है।
With a request to kindly confirm whether any of the above scientists have been granted EOL or any kind of leave to the extent it does not counts for earning increments.
- अनुभाग अधिकारी(एपीएआर) -कृपया उपर्युक्त वैज्ञानिकों की मूल्यांकन अवधि की सम्पूर्ण पीएमएस दिनांक **26.06.2023** तक स्थापना अनुभाग-1 को उपलब्ध कराएँ।
with a request to kindly make available the complete PMSs in respect of the above listed Scientists for their assessment period latest by **26.06.2023**.
- सूचना पट्ट / Notice Board
- सीएसआईआर-सीरी वेबसाइट / CSIR-CEERI Website